EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO
Nº 6/2025

SEROPÉDICA/RJ, 21 de maio de 2025.

A Presidente do Conselho de Administração do Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de
Seropédica – SEROPREVI, no uso de suas atribuições de acordo com o artigo 18 do Regimento Interno,
CONVOCA os membros do CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO para 71ª REUNIÃO ORDINÁRIA a realizar-
se no dia 27 de maio de 2025 às 10:00h, para tratar da seguinte pauta: 1) Proc. 00280.1.6-2025. Prestação
de Contas de Ajuda de Custo - Thaysa Maia dos Santos; 2) Proc. 00221.1.6-2025. Prestação de Contas de
Ajuda de Custo - Hugo Lopes de Oliveira; 3) Proc. 00294.1.6-2025. Prestação de Contas de Ajuda de Custo -
Hugo Lopes de Oliveira; 4) Proc. 00295.1.6-2025. Prestação de Contas de Ajuda de Custo - Roseli Rodrigues
de Novaes da Silva; 5) Proc. 00307.1.6-2025. Prestação de Contas de Ajuda de Custo - Pedro Felipe
Rodrigues Moura; 6) Proc. 00331.1.6-2025. Prestação de Contas de Diária - Ivy Mariano Coelho Mendes; 7)
Proc. 00328.1.6-2025. Prestação de Contas de Diária - Hugo Lopes de Oliveira; 8) Proc. 00338.1.6-2025.
Prestação de Contas de Diária - Isabel Cristina Silva Vasconcelos; 9) Proc. 00490.1.8-2024. Auditoria Interna
de Concessão e Revisão de Benefícios - 2º semestre de 2024; 10) Proc. 00491.1.8-2024. Auditoria Interna de
Arrecadação de Débitos de Contribuições em Atraso - 2º semestre de 2024; 11) Proc. 00493.1.8-2024.
Auditoria Interna de Compensação Previdenciária - 2º semestre de 2024; 12) Proc. 00003.1.1-2025. Taxa
Administrativa do exercício de 2025; 13) Proc. 00333.1.1-2025. Cronograma de Atividades do Comitê de
Investimentos - exercício 2025; 14) Proc. 00334.1.1-2025. Relatório Semestral de Diligências do Comitê de
Investimentos - 1º semestre de 2025; 15) Proc. 00335.1.1-2025. Relatório Anual de Investimentos - exercício
2024; 16) Proc. 00332.1.1-2025. Autorização para compra de imóvel; 17) Proc. 00020.1.1-2025. Prestação de
Contas do Cartão Corporativo - abril de 2025; 18) Proc. 00297.1.1-2025. Minuta de Atualização de Manual e
Mapeamento de Prova de Vida - versão 1.1. 19) Proc. 00261.1.1-2025. Projeto de Lei de Cessão de Servidor;
20) Comunicados; 21) Assuntos Gerais. Comunique-se aos Conselheiros. Dê-se publicidade.

ID: 63A.C7D, IVY MARIANO COELHO MENDES(21/05/2025 12:03:03) Palavras:334
Cód. Autenticidade: 1296.0903.0033.U13U.5650 - https://zeropapel.seroprevi.rj.gov.br/verdocumentoA

T
H

U
S

 -

 S

E
R

O
P

R
E

V
I -

 IN
S

T
IT

U
T

O
 D

E
 P

R
E

V
 D

O
S

 S
E

R
V

 M
U

N
 D

E
 S

E
R

O
P

E
D

IC
A

-R
J

P
ág

.:
1

/ 1

A
S

S
IN

A
D

O
 P

O
R

(1
):

 C
P

F
:0

78
.1

6*
.*

*7
-*

7

	EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO